日　時 令和３年１月２１日（木）　午後３時から午後4時30分

場　所 オンライン会議

出席者 １７名　定足数１０名

議　題

【議事録の確認】

前回（１２月１７日）開催の議事録及び議事要旨の確認をおこない、原案どおり確定した。

【報告・承認事項】

１．令和３年度春～夏学期時間割（資料1）について説明があり、これを承認した。

２．『センター広報』２７号委員委嘱（資料2）について説明があり、これを承認した。

３．CJLC図書室の運用方法の変更（資料3）について説明があり、これを承認した。

【審議事項】

１．以下２件の教員人事（別冊資料1及び別冊資料2）について説明があり、審議の結果、

　　これを承認した。

【その他】

１．各教育課程における教育活動報告（資料4）について、説明があった。

２．「留学生のためのビジネス日本語セミナー」の協力（資料5）について、説明があった。

３．教育環境アンケートの実施（資料6）について、説明があった。

４．平成３１年度実績に係る部局評価書（資料7）について、説明があった。

５．『センター広報』２６号の発行（資料8）について、説明があった。

６．外国学研究講義棟３階スペース活用事業（資料9）について、説明があった。

令和２年度第10回日本語日本文化教育センター教授会議事要旨（案）

（１）特任教員（教育関係共同利用拠点担当）採用人事について

（２）特任教員（グローバル日本学教育研究拠点担当）採用人事について

次回教授会開催予定　令和３年２月１８日(木) 午後３時から